
20
17

 /
 2

01
8 

P
od

ni
k 

S
ch

m
it

t +
 S

oh
n 

Vý
ta

hy
   

 100 let našich zkušeností, 
  1.600 spolupracovníků, 
 1 oceněná systematika 
designu, 90.000 postave- 
ných výtahových zařízení, 
24 hodinová pohotovost 
365 dní v roce. Pro mnohá 
dlouhodobá partnerství.



Úvod       2 – 7

Předmluva       2
Údaje o firmě       4
Dějiny       6

Hodnoty       8 – 37

Denní učení        16
Kvalita        24
Podnikatelská spolehlivost        32

Výrobky       38 – 75

Přesvědčení       42
Detaily       48
Reference       60

Servis       76 – 95

Odpovědnost       80
Bezpečnost       86
Partnerství       90

Výhled       96 – 100

Perspetivy       96
Kontakt       99
Impresum        100



Úvod /

Martin Schmitt
Vedoucí společník

Maximilian Schmitt
Vedoucí společník

Dr. Johannes Schmitt
Vedoucí společník

Fritz Stahlberg
Jednatel

Anna von Hinüber
Vedoucí společník

5

4

3

2

1

Buďte srdečně vítáni

Přesvědčení, se kterým utvá-
říme a vyvíjíme naše výtaho-
vé systémy znázorňuje ohnisko 
druhé kapitoly. Náš postoj při 
utváření - soustředit se na to 
podstatné - formuje všechny 
výrobky, od celků po detaily. Ce-
nou za design oceněná syste-
matika výrobků a designu firmy 
Schmitt + Sohn je toho dobrým 
příkladem.

Následně Vám poskytneme ve 
třetí části této publikace po-
hled na náš servis. To je část 
podniku, kde jsou na všechny 
zúčastněné spolupracovníky 
Schmitt + Sohn kladeny ty nej-
vyšší nároky. Protože nejlepší 
servis vyžaduje velmi vysokou 
angažovanost. Na to každý den 
sázíme. Jako spolehlivý partner 
na straně našich zákazníků.

Pozorujte, čtěte, objevujte. 
Přejeme Vám přitom hodně 
zábavy!

Dr. Johannes Schmitt, 
Maximilian Schmitt,
Anna von Hinüber,
Martin Schmitt, 
Fritz Stahlberg

Obchodní vedení firmy 
Schmitt + Sohn Aufzüge

S radostí a také trochu s pý-
chou Vám předáváme no-
vou podnikovou brožuru firmy 
Schmitt + Sohn. Publikaci, 
kterou Vás chceme pozvat do 
podniku Schmitt + Sohn - 
poznat naše hodnoty, naše 
produkty a náš servis.

Již déle než 100 let úspěš-
ně plánujeme, stavíme a udr-
žujeme výtahy. Podporujeme 
mobilitu lidí a vždy dáváme 
smysluplné odpovědi na vývoj v 
architektuře a plánování měst. 
Promyšlené a funkční utváře-
ní a plánování a výroba s ohle-
dem na šetrné zacházení se 
zdroji patří k samozřejmostem 
našeho podniku stejně jako 
společenská angažovanost 
na místě.

Proto Vám chceme na úvod 
této publikace představit 
základní hodnoty našeho pod-
niku. Tyto každodenně vedením 
firmy a všemi spolupracovní-
ky prožívané hodnoty zrca-
dlí kulturu rodinného podniku 
s dlouhou tradicí, s ideovou 
základnou mimo krátkodobé 
trendy. Kulturu odpovědnosti, 
základ vytváření hodnot 
v podniku.



6
Založení podniku.
Tradice při stavbě výtahů a 
servisu.

40.000
výtahů v servisu ročně.
Kompetence, na kterou se lze spolehnout.

 1.500 výtahů vyrobených ročně.
Výroba ve vlastních závodech.

postavených výtahů.
Naše reference po celé Evrpopě.

Zkušenost 6 generací.
Rodinný podnik jako jistota.

24
hodinová pohotovost po 365 dnů.
Vždy pro Vás k dispozici.

Údaje o firmě 

Úvod /

Firma Schmitt + Sohn jedním pohledem - aspekty úspěšné 
podnikové strategie 

1861

1.500 90.000

0

spolupracovníků.
Úspěch má mnoho tváří.

domácích a zahraničních společností.
Decentralizovaná struktura ve 
Vaší blízkosti.

 milionů EUR roční obrat.
Přesvědčivé výsledkem.

ISO-DIN kvalita.
Zlepšovat. Vyvíjet. Předvídat.

bankovních závazků.
Nezávislost pro silná partnerství.

4
země Evropy.
Náš domov: Německo, Portugalsko, 
Rakousko, Česko.

7

6

5

4

3
18

160

9001 1.600



1861
Dějiny firmy Schmitt + Sohn začínají rokem 1861. V tomto roce 
zakládá Martin Schmitt podnik v Norimberku. Ještě i dnes je 
rodina Schmitt u firmy Schmitt + Sohn garantem spolehlivosti 
a zodpovědnosti. Mezitím již v 6. generaci.

 1918

Změna společnosti
Aufzugswerke 
M. Schmitt & Sohn

 1861 

Založení podniku

Martin Schmitt - umělecké 
a stavební kovářství

  1900

První vlastní vývoj 
v oblasti stavby 
výtahů

Pohony, řízení, 
kabiny, dveře. 130 
spolupracovníků.

 1945

Zničení a znovuvýstavba

Gerhart a Karl Schmitt, generace 
výstavby – vzniká moderní 
výtahářská společnost.

 1952

Výroba 
eskalátorů

1918

Konec První 
světové války
 (1914 –1918)

 

1871

Založení Německé 
říše
 

1945

Konec Druhé 
světové 
války 
(1939 –1945) 

1929

Světová hospodářská 
krize

1948

Měnová reforma - 
Nové impulzy
20.06.1948 – Zavedení 
německé marky

Historický 
kontext
 

 1885

Stavba prvního 
výtahového 
zařízení

 1906

Bavorský 
královský dvorní 
dodavatel

 1920

Roční výroba 300 
nových zařízení

Exporty do Finska,
Norska, Španělska, 
Portugalska, 
Brazílie, Turecka a  
Československa

1871 19291918 19481945  1949

Úvod /

09.11.1989

Pád Berlínské zdi
Otevření železné 
opony v Německu 
a v Evropě

9

8

7

6

5

 1988

Rozšíření meziná-
-rodní prezence na 
trhu

Dr. Johannes 
Schmitt a Martin 
Schmitt – vývoj me-
-zinárodně uznávané 
a silné značky 
Schmitt + Sohn, 
vývoj mezinárodní 
prodejní sítě.

 1963

Výstavba závodu 
Schmitt + Sohn 
Elevadores v 
Portugalsku

 1974

Výstavba firmy 
Swiss Lift Electronic 
ve Švýcarech

Specializovaná na 
stavbu moderních 
elektronických 
řídicích systémů

 1997

Best Design 

Vyznamenání 
výtahových systémů 
Schmitt + Sohn 
mezinárodní 
renomovanou cenou 
iF Product Design 
Award za vynikající 
průmyslový design

 2004

Zavedení  ev- 
ropského 
jednotného 
komunikačního 
a informačního 
systému ERP

Vznikají 
mezinárodně 
způsobilá pra-
covní místa pro 
budoucnost.

 2010

Best Production 

Zavedení meziná-
rodních standardů  
- Best Production - 
na všech výrobních 
stanovištích. 1.600 
spolupracovníků.

 1971

První elektronické 
řídicí systémy

Firma Schmitt + Sohn – 
průkopník nových 
technologií při stavbě 
výtahů

 2000

První výtah firmy 
Schmitt + Sohn bez 
strojovny 

ISI 2040® – excelent-
ní kvalitní výtahy bez 
strojovny

 2008

Best Service

Zavedení mezinárod-
ních standardů Best 
Service

 1989

Mezinárodní výstavba

Výstavba mezinárodního 
vývojového a výrobního 
sdružení, jakož i nových 
společností v nových 
spolkových zemích Ně-
mecka, v Rakousku a v 
Československu

1949

Rozdělení Německa
Založení dvou německých 
států - 23.05.1949 Spolková 
republika Německo,
07.10.1949 Německá 
demokratická republika

03.10.1990

Sjednocení Německa

01.01.2002 

Euro
Vydání euro mincí a euro 
bankovek ve 12 evropských 
státech, mezi nimi i v 
Německu

1989 20021990



Hodnoty

 Základy našeho jednání

Denní učení                     
Kvalita       
Podnikatelská spolehlivost      

11

10

9

8

7



Naše hodnoty nás doprovázejí od počátků podniku. K 
nim přináleží denní učení. Za tím si stojí 1.600 
spolupracovníků s jejich vědomostmi a schopnostmi. 
Kvalita u firmy Schmitt + Sohn znamená neustálý 
další vývoj a zlepšování procesů a výrobků. Například 
ve výrobě. Každý rok opouští naše závody 1.500 nově 
postavených zařízení. S konstantně vysokou kvalitou. 
Základem dlouho trvajících vztahů s našimi zákazníky, 
jakož i s našimi spolupracovníky, je podnikatelská 
spolehlivost. A to nejen od včerejška, nýbrž po dobu 
více než 100 let.

34 – 35

16 – 23

8 – 37

Hodnoty / 

24 – 31

Naše hodnoty nás doprovázejí od počátků podniku. K 
nim přináleží denní učení. Za tím si stojí 1.600 
spolupracovníků s jejich vědomostmi a schopnostmi. 
Kvalita u firmy Schmitt + Sohn znamená neustálý 
další vývoj a zlepšování procesů a výrobků. Například 
ve výrobě. Každý rok opouští naše závody 1.500 nově 
postavených zařízení. S konstantně vysokou kvalitou. 
Základem dlouho trvajících vztahů s našimi zákazníky, 
jakož i s našimi spolupracovníky, je podnikatelská 
spolehlivost. A to nejen od včerejška, nýbrž po dobu 
více než 100 let.  

     32 – 37

13

12

11

10

9

30 – 31

20 – 21



 „Denní učení, kvalita a podnikatelská 
spolehlivost. Tyto tvoří základ všeho 
jednání u firmy Schmitt + Sohn.
 A dělají z nás to, co jsme.“
Harald Schwab, vedoucí personálního oddělení a IT

Hodnoty

Hodnoty / 

15

14

13

12

11



Kvalita Denní učení

Podnikatelská 
spolehlivost

Hodnoty / 

17

16

15

14

13

Jakožto majitelem vedený ro-
dinný podnik s téměř 150 le-
tými dějinami víme, že zásady 
jsou důležité. Právě v dobách 
pronikavých celospolečenských 
změn potřebujeme společnou 
představu o cílech podniku, 
abychom mohli vyvinout dlou-
hodobou perspektivu. A přede-
vším také společnou představu 
o tom, jak chceme těchto cílů 
dosáhnout.

Naše hodnoty přitom jsou stej-
ným dílem orientací i požadav-
kem. Odráží zodpovědnost a 
tradici úspěšného rodinného 
podniku a popisují to, co je při 
vzájemných vztazích s našimi 
spolupracovníky, s našimi zá-
kazníky a s jinými obchodními 
partnery důležité.

Základní hodnoty u firmy 
Schmitt + Sohn jsou tudíž for-
mulované ve filozofii podniku: 
denní učení, kvalita a podni-
katelská spolehlivost. Jako 
konstrukční prvky naší firemní 
kultury tvoří společný rámec 
pro dlouhodobou strategii, kte-
rá se soustřeďuje na podstatné 
kompetence, totiž na kvalifiko-
vané spolupracovníky, efektivní 
procesy a kvalitní výrobky. Pro 

trvalou existenci nezávislého a 
ziskového podniku, který je pře-
svědčuje v mezinárodním mě-
řítku jako výrobce výtahů a též 
jako poskytovatel služeb. Krát-
kodobé zisky a orientace všech 
aktivit tímto směrem nezapa-
dají do tohoto konceptu.

Z těchto zásad odvozujeme i 
naši podnikatelskou zodpověd-
nost vůči společnosti, kterou 
tvoříme zajišťováním pracov-
ních míst, posilováním stano-
višť podniku a angažovaností v 
regionech.

Věříme, že přemýšlení v ekono-
mice a ve společnosti, zaměře-
né na budoucnost se neobejde 
bez orientace jednání podle 
hodnot. V neposlední řadě pro-
to jsou naše zásady měřítkem, 
se kterým se chceme poměřo-
vat. Dnes jako zítra. Se všemi 
výzvami a šancemi, které z toho 
plynou.

Úspěšný podnik není statickým útvarem. 
Je živý a mění se každý den.



Felix Bader, montáž*

Denní učení

  „Být zvídavý. Zjistit vlastní 
schopnosti. Být otevřený pro jiné 
způsoby nahlížení. Zjišťovat věci 
a předávat je dál. Učení se může 
uskutečnit mnoha způsoby.“

Firma Schmitt + Sohn zavedla pro učně podniku každodenní hodinu čtení. Jednu hodinu denně se 
mohou věnovat rozličným tématům z oblasti kultury, společnosti, hospodářství a politiky. Je to volný prostor, 
který podporuje vývoj.

*

Hodnoty /

19

18

17

16

15



Gregor Dresel, konstrukce kabin Norimberk / NěmeckoChristian Wedel, stavba komponent Norimberk / Německo

Hodnoty / Denní učení

Naše vyznání denně se učit, je 
požadavek, který je pro nás ja-
kožto celou společnost výzvou. 
Protože trvalý úspěch v našem 
oboru nesouvisí bezpodmíneč-
ně s velikostí firmy Jsou to spo-
lupracovníci s jejich ochotou se 
angažovat se svými znalostmi 
a schopnostmi, co vytváří onen 
podstatný rozdíl. Z tohoto dů-
vodu tvoří kvalifikace a anga-
žovanost lidí ve firmě základ 
pro úspěšné utváření podnika-
telského všedního dne, který je 
dnes rozhodujícím způsobem 
ovlivňován rychle se uskuteč-
ňujícími hospodářskými a spo-
lečenskými změnami.

Jakožto technologicky orien-
tovaný podnik považujeme 
kontinuální vypořádávání se 
s aktuálním stavem vědění za 
důležitý předpoklad pro ino-
vativní vývojovou činnost. Od-
borné vzdělání a doškolování 
spolupracovníků představuje 
v této souvislosti u firmy 
Schmitt + Sohn důležitou kom-
ponentu každodenního uče-
ní se. Ale také učení, které se 
mimo školení uskutečňuje ka-
ždý den, při přímé spoluprá-
ci, má v podniku velký význam. 
Velký potenciál spatřujeme 

především v tom, že se u nás 
bezprostředně setkává nové 
vědění a vědění, které narůs-
talo po mnohá desetiletí, což 
jsou zkušenosti a znalosti 
dlouholetých spolupracovníků. 
Výměnou mezi generacemi.

Každodenní učení se s ohle-
dem na toto pozadí, znamená 
podpořit lidi při jejich osobním 
úspěchu. Poznat a podpořit je-
jich schopnosti a talenty. Od 
našich spolupracovníků oče-
káváme hodně. Proto se sta-
ráme o to, aby u nás našli ty 
nejlepší možné rámcové pod-
mínky pro jejich vývoj. V pra-
covním prostředí vzájemným 
respektem nesené podnikové 
kultury, vytváříme volné pro-
story pro myšlení a jednání na 
vlastní odpovědnost, jakož i 
možnosti učit se v podniku po-
čínaje od základů. S perspekti-
vami do budoucnosti. Z tohoto 
vzniká u firmy Schmitt + Sohn 
pospolitost a ochota, vykonat 
něco zvláštního.

K učení se patří ochota a zájem. A okolí, které oboje 
podporuje. Které umožňuje součinnost.
Největší potenciál vzniká tam, kde se spojuje dlouholetá 
zkušenost a nové znalosti.

21

20

19

18

17



Ve firemní síti po celé Evropě jedná každý z našich 1.600 
spolupracovníků podle stejných zásad. 4 země. 1 jazyk.
Každý jednotlivý spolupracovník ovlivňuje kulturu celého 
podniku. Každý den.

Petr Lederer, vedoucí pobočky Praha / Česko Fernando Carvalho, vedoucí provozu Porto / Portugalsko

1.600
Hodnoty / Denní učení

23

22

21

20

19

Jutta Kraus, referentka Norimberk / Německo Armin Bieber, vedoucí servisu Vídeň / Rakousko



Vasile Schwachhofer, stavba kabin Norimberk / NěmeckoPedro Loureiro, vedoucí nákupu Porto / Portugalsko

Hodnoty / Denní učení

 

Fritz Kettl, stavba kabin Norimberk / Německo Andreas Bojer, vedoucí oddělení stavby výtahových klecí 
Norimberk / Německo

25

24

23

22

21



Kvalita

 „Dobré dále zlepšovat. Postavit se 
proměnlivým požadavkům. 
Předvídavě vyvíjet nové. Kvalita, 
jak ji chápeme my, vyžaduje velkou 
angažovanost. Ve všech oblastech 
podniku.“
Erika Polley, mezinárodní Controlling

Hodnoty /

27

26

25

24

23



Chápání kvality u firmy 
Schmitt + Sohn daleko přesa-
huje to, co představujeme na-
šimi výrobky. Popisuje postoj, 
kterým se cítíme být vázáni. 
Tento postoj znamená konti-
nuální a předvídavé zlepšová-
ní procesů, výrobků a služeb se 
zřetelem na požadavky našich 
zákazníků. Z tohoto postoje 
plyne také naše nasazení pro 
trvalá partnerství - nezávisle 
na velikosti projektu, protože 
naše angažmá je cítit při 
každém kontaktu s firmou 
Schmitt + Sohn.

Začíná to u pracovníka, osobně 
odpovědného za projekt, kte-
rý se kompetentně a obsáh-
le stará o zákazníka při všech 
otázkách a ve všech fázích pro-
jektu, počínaje individuálním 
poradenstvím až po předání 
výtahového zařízení bez zá-
vad. Veškeré procesy zakáz-
ky se tímto jedním, za projekt 
odpovědným pracovníkem řídí 
a kontrolují v evropském roz-
sahu, pro zákazníka jasné a 
jednoduché.

Základ toho tvoří celopodniko-
vý jednotný plánovací, komu-
nikační a informační systém 

firmy Schmitt + Sohn. Veškeré 
oblasti podniku, počínaje plá-
nováním a vývojem, přes výro-
bu a montáž až po servis, jsou 
v něm do detailu znázorněné a 
dokumentované. Takto může-
me jednotlivé průběhy přesně 
analyzovat a spojit v dobře fun-
gující souhru uvnitř procesního 
řetězce.

Naše vysoké standardy kvality 
zajišťujeme kromě toho také 
našimi výrobními závody v Ně-
mecku a v Portugalsku. Zde 
jsme schopni vlastní vývoj vý-
robků přivést přímou cestou ke 
zralosti pro trh a díky meziná-
rodnímu spojení výrobních pro-
vozů vyrábět se stále vysokou 
jakostí. Velká výrobní hloubka 
kromě toho podporuje vysokou 
míru flexibility a zaručuje do-
stupnost originálních dílů v ce-
lém cyklu životnosti výrobku.

Aby byl celkový výsledek 
přesvědčivý, musí být vyso-
ký standard kvality důsledně 
uplatňován v každém procesu 
od začátku. Toto vyžaduje ini-
ciativu každého spolupracov-
níka v podniku. Také proto bez 
výjimky sázíme v celém řetězci 
tvorby hodnot na vlastní, dobře 

vyškolený personál.
Toto pojetí již po mnohá léta 
ovlivňuje naši práci a průběžně 
vysoká kvalita, kterou u firmy 
Schmitt + Sohn tímto způso-
bem u veškerých procesů a 
výrobků dosahujeme, vede k 
přidané hodnotě, která se všem 
zúčastněným trvale vyplá-
cí. Protože produkty s dlouho-
dobou životností nejen šetří 
zdroje, ale především splňují 
očekávání našich zákazníků i 
naše vlastní nároky na spoleh-
livost, jakost a hospodárnost.

Pozornost věnovaná každému detailu. Ať už v průběhu práce, na 
výrobku anebo při kontaktu se zákazníkem. Toto je předpokladem 
pro výsledek, který stanovuje standardy.

Hodnoty / Kvalita

29

28

27

26

25



Stefan Arneth, 
odbyt nových zařízení

2 Výroba

V našich výrobních závodech v Německu a v Portugalsku 
jsme schopni, při zajištění přísných standardů kvality, 
přímou cestou realizovat vlastní vývojové produkty. Na 
základě naší vysoce flexibilní výroby realizujeme náročné 
požadavky zákazníků a komplexní architektury výtahů, 
velká výrobní hloubka navíc zaručuje originální díly počas 
celého cyklu životnosti výrobku.

1 Plánování a vývoj

Ať už se jedná o výtah pro více osob pro obytný dům,
o skupinu výtahů pro správní budovu anebo 
reprezentativní skleněné výtahy pro letiště - díky 
efektivnímu plánování a obsáhlé vývojové kompetenci 
ve vlastní firmě, najdeme pro každou budovu a pro 
každý požadavek vhodné řešení.

1

2

3

4

Prodej

Komunikace s tváří a s osobností stojí u 
nás na prvním místě: jeden zákazník - 
jeden prodejce. Veškeré procesy zakázky 
se po celé Evropě řídí, provází a kontrolují 
jednou osobou, zodpovědnou za projekt.  

3  Výroba skleněných panoramatických kabin
4  Konstrukce dveří a portálů - kontrola jakosti

1  Osvětlovací systémy se snadnou údržbou - sklápěcí světelný strop
2  Použití vysoce hodnotných materiálů - madlo z ušlechtilé nerezové oceli

Hodnoty / Kvalita

3 Montáž

Na základě promyšlené systematiky produktů a designu, 
podporují inovativní konstrukční principy a průběžně 
modulární struktura našich výtahových zařízení 
rychlou a jednoduchou montáž na stavbě. Instalaci a
zprovoznění všech výtahů firmy Schmitt + Sohn 
necháváme bez výjimky provádět vlastním odborným 
personálem. Kvalita od počátku.

4 Servis 

Předpokladem pro neomezené a dlouholeté užívání 
moderních výtahových systémů je profesionální 
servis. Blízkost k našim zákazníkům zde platí jako 
předpoklad. Kvalifikovaní servisní technici, hustá 
síť a nepřetržitá zásahová pohotovost 24 hodin 
denně, trvale zaručují bezpečnost a hospodárnost 
výtahových zařízení.

5 7

86

31

30

29

28

27

7  Vyhodnocení dat řízení
8  Kontrola instalace šachty

5  Montáž kabiny v šachtě
6  Montáž pohonu dveří v šachtě



1.500
Každý rok se v našich závodech v Německu a v Portugalsku vyrobí 
více než 1.500 nových zařízení. Průmyslová výroba na úrovni 
stavu techniky. Ve vlastních závodech. Takto zajišťujeme aby kvalita 
výtahových systémů odpovídala Vašim a našim požadavkům.

1

1  Výrobní celek laserové a materiálové systémy

Hodnoty / Kvalita

33

32

31

30

29

2

2  Montáž skleněné panoramatické kabiny



Podnikatelská spolehlivost

  „Nezávislost podniku ve všech jeho 
rozhodnutích, znamená možnost 
zůstat sám sobě věrným. Toto 
získává důvěru. A tím základ pro 
dlouhodobá partnerství.“
Kurt Schumm, vedoucí pobočky *

Od montéra přes montážního mistra, prodejce k vedoucímu pobočky v Norimberku. Díky své profesní 
dráze u Schmitt + Sohn zná Kurt Schumm firmu z mnoha úhlů pohledu. To je spektrum zkušeností, kterého 
si jeho zákazníci cení.

*

Hodnoty / 

35

34

33

32

31



100
Výtah je investicí s životností několik desítek let. U firmy 
Schmitt + Sohn vytváří více než 100 let zkušeností s konstrukcí 
výtahů a se servisem důvěryhodný základ pro úspěšnou a 
dlouhou spolupráci.

Muzeum v Brandhorstu, Umělecký areál v Mnichově

Hodnoty / Podnikatelská spolehlivost

37

36

35

34

33



Hodnoty / Podnikatelská spolehlivost

Naše výtahové systémy se sta-
ví pro desetiletí. Pro udržení 
jejich neomezené funkčnosti 
a hodnoty po uvedení do pro-
vozu a po dobu celé životnos-
ti je nutná pečlivá, preventivní 
údržba. Plánování výtahu, ať je 
to jednotlivé zařízení v soukro-
mém domě anebo 40 zařízení 
ve velké klinice, vždy znamená 
uvažovat dlouhodobě.

Proto tvoří podnikatelská spo-
lehlivost třetí zásadu filozofie 
firmy Schmitt + Sohn. Více než 
100 let zkušeností se stavbou 
výtahů a se servisem vypoví-
dají o této kontinuitě, s kterou 
stejným způsobem spojuje-
me způsobilost podniku pro 
budoucnost. Pouze předvída-
vé hledisko a vědomí odpo-
vědnosti nám totiž umožní dát 
odpověď na budoucí výzvy pro-
střednictvím vývoje vlastních 
výrobků a servisních služeb a 
tímto poskytnout našim zá-
kazníkům jakož i našim spolu-
pracovníkům vždy spolehlivou 
perspektivu.

Trvalá důvěra vzniká pouze z 
neustále přesvědčivých výkonů. 
Vděčíme za to zájmu a vytrva-
losti našich spolupracovníků 
- mnozí z nich nás provázejí a 
utvářejí tento podnik již mno-

há desetiletí - že naše zákaz-
níky velice dobře známe a oni 
nás také. Naši zákazníci vědí, co 
mohou od nás očekávat: kom-
petentního, důvěryhodného 
partnera, který při individuálním 
poradenství pozorně naslouchá. 
Partnera, který chápe jejich po-
žadavky a proto pro každý pro-
jekt nalezne to nejlepší řešení.

S koncentrací na to podstatné, 
totiž na spolupracovníky, vý-
robky a procesy, se každodenně 
zasazujeme o ziskový, nezávis-
lý podnik. Protože nezávislost 
představuje důležitý předpo-
klad pro možnost věrohodného 
jednání.

U firmy Schmitt + Sohn, rodin-
ného podniku vedeného maji-
telem, se všechna relevantní 
rozhodnutí provádějí vždy ve 
smyslu společnosti a jejích zá-
kazníků. Ve středobodu našich 
rozhodnutí je přitom vždy sna-
ha o dlouhodobá partnerství a o 
společný úspěch, který je nosi-
telem těchto vztahů.

Toto chápání podnikatelské 
spolehlivosti nás spojuje s na-
šimi spolupracovníky, s našimi 
zákazníky a s našimi obchodní-
mi partnery na celém světě.

Trvalost, důvěryhodnost, autentičnost. Tři pojmy, 
které jsou všechny jakoby synonymní, znamenají jedno: 
spolehlivost.

39

38

37

36

35



Výrobky

Soustředění na podstatné

Přesvědčení       
Detaily       
Reference       

41

40

39

38

37



Vyvíjíme mimořádné výrobky, které splňují vysoké
požadavky jak technicky tak i esteticky. Tyto výrobky 
vznikají v dialogu architektury, designu a techniky. To je 
částí našeho přesvědčení. Systematika, funkčnost 
a kvalita pečlivého zpracování až po detaily, přitom 
náleží k požadavku, kladenému na smysluplný vývoj a 
utváření. Protože naším úkolem je mobilita člověka. 
Reference podniku Schmitt + Sohn s více než 90.000 
postavenými výtahy po celé Evropě, svědčí o tom,
o čem mluvíme.

60 – 75

     42 – 47

Výrobky / 

Vyvíjíme mimořádné výrobky, které splňují vysoké
požadavky jak technicky tak i esteticky. Tyto výrobky 
vznikají v dialogu architektury, designu a techniky. To je 
částí našeho přesvědčení. Systematika, funkčnost 
a kvalita pečlivého zpracování až po detaily, přitom 
náleží k požadavku, kladenému na smysluplný vývoj a 
utváření. Protože naším úkolem je mobilita člověka. 
Reference podniku Schmitt + Sohn s více než 90.000 
postavenými výtahy po celé Evropě, svědčí o tom,
o čem mluvíme.

     38 – 75

64 – 65

43

42

41

40

3948 – 59



Klaus Schmidt, vedoucí vývoje

Přesvědčení

  „Každý výtah je součástí architektury. 
A mírou architektury je koneckonců 
člověk. Vycházíme z tohoto přesvěd-
čení, vyvíjíme a vytváříme.“

Výrobky / 

45

44

43

42

41



Výrobky / Přesvědčení

Výtahová zařízení patří k tech-
nicky obzvlášť náročným sys-
témům budov. Denně s nimi 
přicházejí lidé do styku, některá 
zařízení zvládají dennodenně 
provoz maloměsta. Očekávání 
kladená na moderní výtahové 
systémy a tím na jejich výrobce, 
jsou náležitě vysoká.

Díváme-li se na na výtah v jeho 
kontextu jako na součást ar-
chitektury, pak mimo centrál-
ních funkcí, jako je vertikální 
zpřístupnění a optimalizace 
dopravních proudů, obdrží svůj 
význam i další kvality. Bezpeč-
nost, trvalost a komfort zde 
hrají stejným způsobem svou 
roli, jako je perfektní výtvarná 
a technická integrace výta-
hových systémů do nejroz-
ličnějších architektonických 
konceptů.

Obzvlášť v oblasti staveb pro 
seniory a bezbarierového sta-
vění, vznikají nové výzvy vůči 
plánování výtahu, jejichž cílem 
je umožnit používání všemi lid-
mi bez omezení, nezávisle na 
stáří a na schopnostech.

Firma Schmitt + Sohn při plá-
nování a vytváření výtahů pro-
to nasazuje své aktivity právě 

u těchto základních požadav-
ků. Jsme přesvědčeni, že tyto 
úkoly lze optimálně vyřešit jen 
společnou vývojovou prací ar-
chitektů, designérů a inženýrů. 
Cílem naší práce je proto slu-
čování jednotlivých výkonů do 
výsledné a přesvědčivé celko-
vé kvality s velkým užitkem. Ve 
snaze poskytnout našim výrob-
kům formu, která přiměřeným 
způsobem zohlední člověka a 
architekturu.

Z intenzivní diskuse ohled-
ně soudobého stavění vznikla 
odpověď, která umožňuje vel-
ké plánovací a tvůrčí volnosti: 
systematika produktů a desig-
nu firmy Schmitt + Sohn. Tato 
definuje variantní typy výtahů, 
jakož i montážní celky výtahu, 
počínaje kabinou až po ocelo-
vou konstrukci šachty. Paten-
tované principy konstrukce, 
modulární sestava a smyslu-
plný - na to podstatné koncen-
trovaný - design komponentů 
zaručují to, že všechny konfi-
gurace - buď ve standardním 
produktu anebo ve zvláštní sé-
rii - mluví formálně a funkčně 
společným jazykem. Ve vysoké 
tvůrčí, užitkové a výrobní kva-
litě. Zcela jednoduše, firma 
Schmitt + Sohn.

Toto ocenění s námi sdílí také 
odborný svět, protože celá sys-
tematika produktů a designu 
firmy Schmitt + Sohn byla vy-
znamenána jednou z nejuzná-
vanějších designových cen za 
průmyslový design v Německu, 
cenou iF Product Design Award.

Pro nás je výtah nejen přepravním prostředkem, nýbrž také 
komunikačním prostředkem. Plánování, vytváření a konstrukce 
jsou tedy součástmi toho samého vývojového procesu. Tedy 
dialogu mezi architekturou, designem a technikou.

47

46

45

44

43



Pohony 6

Kabiny 4

Vybavení 5

Výtahové systémy 1

Řízení výtahu 7

Systematika produktů a designu firmy Schmitt + Sohn. Její 
modulární sestava a velká funkčnost zajišťují plánovací flexibilitu 
a poskytují odpověď na všechny otázky moderního stavění. A to 
v celkové kvalitě, která je jak esteticky tak i funkčně přesvědčivá.

Konstrukce šachet 3Dveře & portály 2

Servis 8

Kabiny s předsazenými 
panely

Osobní výtahy Lůžkové výtahy

Osvětlení

Panelové kabiny

Prosklené výtahy

Skleněné panoramatické 
portály

Dveře Portály Trubkové konstrukce
Profilové konstrukce 
šachet

Madla

Kabiny s barveným sklem

Panoramatické výtahy

Ovládací panely

Panoramatické kabiny

Nákladní výtahy

Materiály & barvy

Údržba
Udržování

Pohony bez převodovky
Pohony s převodovkami
Hydraulické pohony

Sběrná řízení
Skupinová řízení
Diagnóza a dálková 
kontrola

C 2000 – nouzové volání a 
video proti zneužití

Modernizace

Výrobky / Přesvědčení

49

48

47

46

45

1

2 3

4

6 7 8

5



Karl-Heinz Weixelbaum, odbyt nových zařízení

Detaily

 „Výtah změnil architekturu. A opačně, 
architektura nás inspirovala k 
inovativnímu designu. Přehledný 
formou a funkcí. Soustředěná na to 
podstatné.“

Výrobky / 

51

50

49

48

47



Schmitt + Sohn světlo 1S Light

S Schmitt + Sohn barvy 2Color

S Schmitt + Sohn materiály a povrchy 3Material

Vytvářet výtah znamená také vytvářet prostor. Proto 
přemýšlíme o světle. O barvách, materiálech a površích. 
A o tom, jak je můžeme až do detailu perfektně spojit.

Jsme vedení nárokem, spo-
jit nejlepší charakteristické 
vlastnosti konstruování a vy-
tváření moderní aerchitektury, 
do samostatného designové-
ho jazyka pro výtah. Designo-
vý jazyk, který se soustřeďuje 
na nejvyšší funkčnost, formální 
jasnost a zdůrazňování pod-
statného. Jelikož stálá kvalita 
výtahů Schmitt + Sohn před-
pokládá nadčasovou tvorbu s 
dlouhodobým užitkem. A širo-
ké spektrum architektonických 
konceptů vyžaduje variabilní 
systém, který se umí perfektně 
integrovat do svého okolí. Je to 
systém pro architekturu.

Produkt vysoké hodnoty po-
známe také podle toho, s jakou 
pečlivostí a přesností byly jeho 
detaily vytvořené a provedené. 

Z tohoto důvodu zde nedělá-
me žádné kompromisy. Vybrané 
materiály, precizní zpracování 
a navzájem sladěné světelné 
a barevné koncepty mluví za 
sebe - jakožto součásti pove-
deného spojení designu a tech-
niky. V součtu vzniká systém, 
který se formou a používáním 
orientuje podle požadavků uži-
vatele. Systém pro lidi.

Schmitt + Sohn série 4S Collection

Výrobky / Detaily  

1 2

3 4

53

52

51

50

49



Úvod       2 – 7

Předmluva       2
Údaje o firmě       4
Dějiny       6

Hodnoty       8 – 37

Denní učení        16
Kvalita        24
Podnikatelská spolehlivost        32

Výrobky       38 – 75

Přesvědčení       42
Detaily       48
Reference       60

Servis       76 – 95

Odpovědnost       80
Bezpečnost       86
Partnerství       90

Výhled       96 – 100

Perspetivy       96
Kontakt       99
Impresum        100

Úvod       2 – 7

Předmluva       2
Údaje o firmě       4
Dějiny       6

Hodnoty       8 – 37

Denní učení        16
Kvalita        24
Podnikatelská spolehlivost        32

Výrobky       38 – 75

Přesvědčení       42
Detaily       48
Reference       60

Servis       76 – 95

Odpovědnost       80
Bezpečnost       86
Partnerství       90

Výhled       96 – 100

Perspetivy       96
Kontakt       99
Impresum        100



Úvod       2 – 7

Předmluva       2
Údaje o firmě       4
Dějiny       6

Hodnoty       8 – 37

Denní učení        16
Kvalita        24
Podnikatelská spolehlivost        32

Výrobky       38 – 75

Přesvědčení       42
Detaily       48
Reference       60

Servis       76 – 95

Odpovědnost       80
Bezpečnost       86
Partnerství       90

Výhled       96 – 100

Perspetivy       96
Kontakt       99
Impresum        100

Úvod       2 – 7

Předmluva       2
Údaje o firmě       4
Dějiny       6

Hodnoty       8 – 37

Denní učení        16
Kvalita        24
Podnikatelská spolehlivost        32

Výrobky       38 – 75

Přesvědčení       42
Detaily       48
Reference       60

Servis       76 – 95

Odpovědnost       80
Bezpečnost       86
Partnerství       90

Výhled       96 – 100

Perspetivy       96
Kontakt       99
Impresum        100



Úvod       2 – 7

Předmluva       2
Údaje o firmě       4
Dějiny       6

Hodnoty       8 – 37

Denní učení        16
Kvalita        24
Podnikatelská spolehlivost        32

Výrobky       38 – 75

Přesvědčení       42
Detaily       48
Reference       60

Servis       76 – 95

Odpovědnost       80
Bezpečnost       86
Partnerství       90

Výhled       96 – 100

Perspetivy       96
Kontakt       99
Impresum        100

Úvod       2 – 7

Předmluva       2
Údaje o firmě       4
Dějiny       6

Hodnoty       8 – 37

Denní učení        16
Kvalita        24
Podnikatelská spolehlivost        32

Výrobky       38 – 75

Přesvědčení       42
Detaily       48
Reference       60

Servis       76 – 95

Odpovědnost       80
Bezpečnost       86
Partnerství       90

Výhled       96 – 100

Perspetivy       96
Kontakt       99
Impresum        100



Úvod       2 – 7

Předmluva       2
Údaje o firmě       4
Dějiny       6

Hodnoty       8 – 37

Denní učení        16
Kvalita        24
Podnikatelská spolehlivost        32

Výrobky       38 – 75

Přesvědčení       42
Detaily       48
Reference       60

Servis       76 – 95

Odpovědnost       80
Bezpečnost       86
Partnerství       90

Výhled       96 – 100

Perspetivy       96
Kontakt       99
Impresum        100

Úvod       2 – 7

Předmluva       2
Údaje o firmě       4
Dějiny       6

Hodnoty       8 – 37

Denní učení        16
Kvalita        24
Podnikatelská spolehlivost        32

Výrobky       38 – 75

Přesvědčení       42
Detaily       48
Reference       60

Servis       76 – 95

Odpovědnost       80
Bezpečnost       86
Partnerství       90

Výhled       96 – 100

Perspetivy       96
Kontakt       99
Impresum        100



Úvod       2 – 7

Předmluva       2
Údaje o firmě       4
Dějiny       6

Hodnoty       8 – 37

Denní učení        16
Kvalita        24
Podnikatelská spolehlivost        32

Výrobky       38 – 75

Přesvědčení       42
Detaily       48
Reference       60

Servis       76 – 95

Odpovědnost       80
Bezpečnost       86
Partnerství       90

Výhled       96 – 100

Perspetivy       96
Kontakt       99
Impresum        100

Úvod       2 – 7

Předmluva       2
Údaje o firmě       4
Dějiny       6

Hodnoty       8 – 37

Denní učení        16
Kvalita        24
Podnikatelská spolehlivost        32

Výrobky       38 – 75

Přesvědčení       42
Detaily       48
Reference       60

Servis       76 – 95

Odpovědnost       80
Bezpečnost       86
Partnerství       90

Výhled       96 – 100

Perspetivy       96
Kontakt       99
Impresum        100



Úvod       2 – 7

Předmluva       2
Údaje o firmě       4
Dějiny       6

Hodnoty       8 – 37

Denní učení        16
Kvalita        24
Podnikatelská spolehlivost        32

Výrobky       38 – 75

Přesvědčení       42
Detaily       48
Reference       60

Servis       76 – 95

Odpovědnost       80
Bezpečnost       86
Partnerství       90

Výhled       96 – 100

Perspetivy       96
Kontakt       99
Impresum        100

Úvod       2 – 7

Předmluva       2
Údaje o firmě       4
Dějiny       6

Hodnoty       8 – 37

Denní učení        16
Kvalita        24
Podnikatelská spolehlivost        32

Výrobky       38 – 75

Přesvědčení       42
Detaily       48
Reference       60

Servis       76 – 95

Odpovědnost       80
Bezpečnost       86
Partnerství       90

Výhled       96 – 100

Perspetivy       96
Kontakt       99
Impresum        100



Úvod       2 – 7

Předmluva       2
Údaje o firmě       4
Dějiny       6

Hodnoty       8 – 37

Denní učení        16
Kvalita        24
Podnikatelská spolehlivost        32

Výrobky       38 – 75

Přesvědčení       42
Detaily       48
Reference       60

Servis       76 – 95

Odpovědnost       80
Bezpečnost       86
Partnerství       90

Výhled       96 – 100

Perspetivy       96
Kontakt       99
Impresum        100

Úvod       2 – 7

Předmluva       2
Údaje o firmě       4
Dějiny       6

Hodnoty       8 – 37

Denní učení        16
Kvalita        24
Podnikatelská spolehlivost        32

Výrobky       38 – 75

Přesvědčení       42
Detaily       48
Reference       60

Servis       76 – 95

Odpovědnost       80
Bezpečnost       86
Partnerství       90

Výhled       96 – 100

Perspetivy       96
Kontakt       99
Impresum        100



Úvod       2 – 7

Předmluva       2
Údaje o firmě       4
Dějiny       6

Hodnoty       8 – 37

Denní učení        16
Kvalita        24
Podnikatelská spolehlivost        32

Výrobky       38 – 75

Přesvědčení       42
Detaily       48
Reference       60

Servis       76 – 95

Odpovědnost       80
Bezpečnost       86
Partnerství       90

Výhled       96 – 100

Perspetivy       96
Kontakt       99
Impresum        100

Úvod       2 – 7

Předmluva       2
Údaje o firmě       4
Dějiny       6

Hodnoty       8 – 37

Denní učení        16
Kvalita        24
Podnikatelská spolehlivost        32

Výrobky       38 – 75

Přesvědčení       42
Detaily       48
Reference       60

Servis       76 – 95

Odpovědnost       80
Bezpečnost       86
Partnerství       90

Výhled       96 – 100

Perspetivy       96
Kontakt       99
Impresum        100



Úvod       2 – 7

Předmluva       2
Údaje o firmě       4
Dějiny       6

Hodnoty       8 – 37

Denní učení        16
Kvalita        24
Podnikatelská spolehlivost        32

Výrobky       38 – 75

Přesvědčení       42
Detaily       48
Reference       60

Servis       76 – 95

Odpovědnost       80
Bezpečnost       86
Partnerství       90

Výhled       96 – 100

Perspetivy       96
Kontakt       99
Impresum        100

Úvod       2 – 7

Předmluva       2
Údaje o firmě       4
Dějiny       6

Hodnoty       8 – 37

Denní učení        16
Kvalita        24
Podnikatelská spolehlivost        32

Výrobky       38 – 75

Přesvědčení       42
Detaily       48
Reference       60

Servis       76 – 95

Odpovědnost       80
Bezpečnost       86
Partnerství       90

Výhled       96 – 100

Perspetivy       96
Kontakt       99
Impresum        100



Úvod       2 – 7

Předmluva       2
Údaje o firmě       4
Dějiny       6

Hodnoty       8 – 37

Denní učení        16
Kvalita        24
Podnikatelská spolehlivost        32

Výrobky       38 – 75

Přesvědčení       42
Detaily       48
Reference       60

Servis       76 – 95

Odpovědnost       80
Bezpečnost       86
Partnerství       90

Výhled       96 – 100

Perspetivy       96
Kontakt       99
Impresum        100

Úvod       2 – 7

Předmluva       2
Údaje o firmě       4
Dějiny       6

Hodnoty       8 – 37

Denní učení        16
Kvalita        24
Podnikatelská spolehlivost        32

Výrobky       38 – 75

Přesvědčení       42
Detaily       48
Reference       60

Servis       76 – 95

Odpovědnost       80
Bezpečnost       86
Partnerství       90

Výhled       96 – 100

Perspetivy       96
Kontakt       99
Impresum        100



Úvod       2 – 7

Předmluva       2
Údaje o firmě       4
Dějiny       6

Hodnoty       8 – 37

Denní učení        16
Kvalita        24
Podnikatelská spolehlivost        32

Výrobky       38 – 75

Přesvědčení       42
Detaily       48
Reference       60

Servis       76 – 95

Odpovědnost       80
Bezpečnost       86
Partnerství       90

Výhled       96 – 100

Perspetivy       96
Kontakt       99
Impresum        100

Úvod       2 – 7

Předmluva       2
Údaje o firmě       4
Dějiny       6

Hodnoty       8 – 37

Denní učení        16
Kvalita        24
Podnikatelská spolehlivost        32

Výrobky       38 – 75

Přesvědčení       42
Detaily       48
Reference       60

Servis       76 – 95

Odpovědnost       80
Bezpečnost       86
Partnerství       90

Výhled       96 – 100

Perspetivy       96
Kontakt       99
Impresum        100



Úvod       2 – 7

Předmluva       2
Údaje o firmě       4
Dějiny       6

Hodnoty       8 – 37

Denní učení        16
Kvalita        24
Podnikatelská spolehlivost        32

Výrobky       38 – 75

Přesvědčení       42
Detaily       48
Reference       60

Servis       76 – 95

Odpovědnost       80
Bezpečnost       86
Partnerství       90

Výhled       96 – 100

Perspetivy       96
Kontakt       99
Impresum        100

Úvod       2 – 7

Předmluva       2
Údaje o firmě       4
Dějiny       6

Hodnoty       8 – 37

Denní učení        16
Kvalita        24
Podnikatelská spolehlivost        32

Výrobky       38 – 75

Přesvědčení       42
Detaily       48
Reference       60

Servis       76 – 95

Odpovědnost       80
Bezpečnost       86
Partnerství       90

Výhled       96 – 100

Perspetivy       96
Kontakt       99
Impresum        100



Úvod       2 – 7

Předmluva       2
Údaje o firmě       4
Dějiny       6

Hodnoty       8 – 37

Denní učení        16
Kvalita        24
Podnikatelská spolehlivost        32

Výrobky       38 – 75

Přesvědčení       42
Detaily       48
Reference       60

Servis       76 – 95

Odpovědnost       80
Bezpečnost       86
Partnerství       90

Výhled       96 – 100

Perspetivy       96
Kontakt       99
Impresum        100

Úvod       2 – 7

Předmluva       2
Údaje o firmě       4
Dějiny       6

Hodnoty       8 – 37

Denní učení        16
Kvalita        24
Podnikatelská spolehlivost        32

Výrobky       38 – 75

Přesvědčení       42
Detaily       48
Reference       60

Servis       76 – 95

Odpovědnost       80
Bezpečnost       86
Partnerství       90

Výhled       96 – 100

Perspetivy       96
Kontakt       99
Impresum        100



Úvod       2 – 7

Předmluva       2
Údaje o firmě       4
Dějiny       6

Hodnoty       8 – 37

Denní učení        16
Kvalita        24
Podnikatelská spolehlivost        32

Výrobky       38 – 75

Přesvědčení       42
Detaily       48
Reference       60

Servis       76 – 95

Odpovědnost       80
Bezpečnost       86
Partnerství       90

Výhled       96 – 100

Perspetivy       96
Kontakt       99
Impresum        100

Úvod       2 – 7

Předmluva       2
Údaje o firmě       4
Dějiny       6

Hodnoty       8 – 37

Denní učení        16
Kvalita        24
Podnikatelská spolehlivost        32

Výrobky       38 – 75

Přesvědčení       42
Detaily       48
Reference       60

Servis       76 – 95

Odpovědnost       80
Bezpečnost       86
Partnerství       90

Výhled       96 – 100

Perspetivy       96
Kontakt       99
Impresum        100



Úvod       2 – 7

Předmluva       2
Údaje o firmě       4
Dějiny       6

Hodnoty       8 – 37

Denní učení        16
Kvalita        24
Podnikatelská spolehlivost        32

Výrobky       38 – 75

Přesvědčení       42
Detaily       48
Reference       60

Servis       76 – 95

Odpovědnost       80
Bezpečnost       86
Partnerství       90

Výhled       96 – 100

Perspetivy       96
Kontakt       99
Impresum        100

Úvod       2 – 7

Předmluva       2
Údaje o firmě       4
Dějiny       6

Hodnoty       8 – 37

Denní učení        16
Kvalita        24
Podnikatelská spolehlivost        32

Výrobky       38 – 75

Přesvědčení       42
Detaily       48
Reference       60

Servis       76 – 95

Odpovědnost       80
Bezpečnost       86
Partnerství       90

Výhled       96 – 100

Perspetivy       96
Kontakt       99
Impresum        100



Úvod       2 – 7

Předmluva       2
Údaje o firmě       4
Dějiny       6

Hodnoty       8 – 37

Denní učení        16
Kvalita        24
Podnikatelská spolehlivost        32

Výrobky       38 – 75

Přesvědčení       42
Detaily       48
Reference       60

Servis       76 – 95

Odpovědnost       80
Bezpečnost       86
Partnerství       90

Výhled       96 – 100

Perspetivy       96
Kontakt       99
Impresum        100

Úvod       2 – 7

Předmluva       2
Údaje o firmě       4
Dějiny       6

Hodnoty       8 – 37

Denní učení        16
Kvalita        24
Podnikatelská spolehlivost        32

Výrobky       38 – 75

Přesvědčení       42
Detaily       48
Reference       60

Servis       76 – 95

Odpovědnost       80
Bezpečnost       86
Partnerství       90

Výhled       96 – 100

Perspetivy       96
Kontakt       99
Impresum        100



Úvod       2 – 7

Předmluva       2
Údaje o firmě       4
Dějiny       6

Hodnoty       8 – 37

Denní učení        16
Kvalita        24
Podnikatelská spolehlivost        32

Výrobky       38 – 75

Přesvědčení       42
Detaily       48
Reference       60

Servis       76 – 95

Odpovědnost       80
Bezpečnost       86
Partnerství       90

Výhled       96 – 100

Perspetivy       96
Kontakt       99
Impresum        100

Úvod       2 – 7

Předmluva       2
Údaje o firmě       4
Dějiny       6

Hodnoty       8 – 37

Denní učení        16
Kvalita        24
Podnikatelská spolehlivost        32

Výrobky       38 – 75

Přesvědčení       42
Detaily       48
Reference       60

Servis       76 – 95

Odpovědnost       80
Bezpečnost       86
Partnerství       90

Výhled       96 – 100

Perspetivy       96
Kontakt       99
Impresum        100



Úvod       2 – 7

Předmluva       2
Údaje o firmě       4
Dějiny       6

Hodnoty       8 – 37

Denní učení        16
Kvalita        24
Podnikatelská spolehlivost        32

Výrobky       38 – 75

Přesvědčení       42
Detaily       48
Reference       60

Servis       76 – 95

Odpovědnost       80
Bezpečnost       86
Partnerství       90

Výhled       96 – 100

Perspetivy       96
Kontakt       99
Impresum        100

Úvod       2 – 7

Předmluva       2
Údaje o firmě       4
Dějiny       6

Hodnoty       8 – 37

Denní učení        16
Kvalita        24
Podnikatelská spolehlivost        32

Výrobky       38 – 75

Přesvědčení       42
Detaily       48
Reference       60

Servis       76 – 95

Odpovědnost       80
Bezpečnost       86
Partnerství       90

Výhled       96 – 100

Perspetivy       96
Kontakt       99
Impresum        100



Úvod       2 – 7

Předmluva       2
Údaje o firmě       4
Dějiny       6

Hodnoty       8 – 37

Denní učení        16
Kvalita        24
Podnikatelská spolehlivost        32

Výrobky       38 – 75

Přesvědčení       42
Detaily       48
Reference       60

Servis       76 – 95

Odpovědnost       80
Bezpečnost       86
Partnerství       90

Výhled       96 – 100

Perspetivy       96
Kontakt       99
Impresum        100

Úvod       2 – 7

Předmluva       2
Údaje o firmě       4
Dějiny       6

Hodnoty       8 – 37

Denní učení        16
Kvalita        24
Podnikatelská spolehlivost        32

Výrobky       38 – 75

Přesvědčení       42
Detaily       48
Reference       60

Servis       76 – 95

Odpovědnost       80
Bezpečnost       86
Partnerství       90

Výhled       96 – 100

Perspetivy       96
Kontakt       99
Impresum        100



Úvod       2 – 7

Předmluva       2
Údaje o firmě       4
Dějiny       6

Hodnoty       8 – 37

Denní učení        16
Kvalita        24
Podnikatelská spolehlivost        32

Výrobky       38 – 75

Přesvědčení       42
Detaily       48
Reference       60

Servis       76 – 95

Odpovědnost       80
Bezpečnost       86
Partnerství       90

Výhled       96 – 100

Perspetivy       96
Kontakt       99
Impresum        100

Úvod       2 – 7

Předmluva       2
Údaje o firmě       4
Dějiny       6

Hodnoty       8 – 37

Denní učení        16
Kvalita        24
Podnikatelská spolehlivost        32

Výrobky       38 – 75

Přesvědčení       42
Detaily       48
Reference       60

Servis       76 – 95

Odpovědnost       80
Bezpečnost       86
Partnerství       90

Výhled       96 – 100

Perspetivy       96
Kontakt       99
Impresum        100



Úvod       2 – 7

Předmluva       2
Údaje o firmě       4
Dějiny       6

Hodnoty       8 – 37

Denní učení        16
Kvalita        24
Podnikatelská spolehlivost        32

Výrobky       38 – 75

Přesvědčení       42
Detaily       48
Reference       60

Servis       76 – 95

Odpovědnost       80
Bezpečnost       86
Partnerství       90

Výhled       96 – 100

Perspetivy       96
Kontakt       99
Impresum        100

Úvod       2 – 7

Předmluva       2
Údaje o firmě       4
Dějiny       6

Hodnoty       8 – 37

Denní učení        16
Kvalita        24
Podnikatelská spolehlivost        32

Výrobky       38 – 75

Přesvědčení       42
Detaily       48
Reference       60

Servis       76 – 95

Odpovědnost       80
Bezpečnost       86
Partnerství       90

Výhled       96 – 100

Perspetivy       96
Kontakt       99
Impresum        100



Úvod       2 – 7

Předmluva       2
Údaje o firmě       4
Dějiny       6

Hodnoty       8 – 37

Denní učení        16
Kvalita        24
Podnikatelská spolehlivost        32

Výrobky       38 – 75

Přesvědčení       42
Detaily       48
Reference       60

Servis       76 – 95

Odpovědnost       80
Bezpečnost       86
Partnerství       90

Výhled       96 – 100

Perspetivy       96
Kontakt       99
Impresum        100

Úvod       2 – 7

Předmluva       2
Údaje o firmě       4
Dějiny       6

Hodnoty       8 – 37

Denní učení        16
Kvalita        24
Podnikatelská spolehlivost        32

Výrobky       38 – 75

Přesvědčení       42
Detaily       48
Reference       60

Servis       76 – 95

Odpovědnost       80
Bezpečnost       86
Partnerství       90

Výhled       96 – 100

Perspetivy       96
Kontakt       99
Impresum        100



Úvod       2 – 7

Předmluva       2
Údaje o firmě       4
Dějiny       6

Hodnoty       8 – 37

Denní učení        16
Kvalita        24
Podnikatelská spolehlivost        32

Výrobky       38 – 75

Přesvědčení       42
Detaily       48
Reference       60

Servis       76 – 95

Odpovědnost       80
Bezpečnost       86
Partnerství       90

Výhled       96 – 100

Perspetivy       96
Kontakt       99
Impresum        100

Úvod       2 – 7

Předmluva       2
Údaje o firmě       4
Dějiny       6

Hodnoty       8 – 37

Denní učení        16
Kvalita        24
Podnikatelská spolehlivost        32

Výrobky       38 – 75

Přesvědčení       42
Detaily       48
Reference       60

Servis       76 – 95

Odpovědnost       80
Bezpečnost       86
Partnerství       90

Výhled       96 – 100

Perspetivy       96
Kontakt       99
Impresum        100



Úvod       2 – 7

Předmluva       2
Údaje o firmě       4
Dějiny       6

Hodnoty       8 – 37

Denní učení        16
Kvalita        24
Podnikatelská spolehlivost        32

Výrobky       38 – 75

Přesvědčení       42
Detaily       48
Reference       60

Servis       76 – 95

Odpovědnost       80
Bezpečnost       86
Partnerství       90

Výhled       96 – 100

Perspetivy       96
Kontakt       99
Impresum        100

Úvod       2 – 7

Předmluva       2
Údaje o firmě       4
Dějiny       6

Hodnoty       8 – 37

Denní učení        16
Kvalita        24
Podnikatelská spolehlivost        32

Výrobky       38 – 75

Přesvědčení       42
Detaily       48
Reference       60

Servis       76 – 95

Odpovědnost       80
Bezpečnost       86
Partnerství       90

Výhled       96 – 100

Perspetivy       96
Kontakt       99
Impresum        100



Úvod       2 – 7

Předmluva       2
Údaje o firmě       4
Dějiny       6

Hodnoty       8 – 37

Denní učení        16
Kvalita        24
Podnikatelská spolehlivost        32

Výrobky       38 – 75

Přesvědčení       42
Detaily       48
Reference       60

Servis       76 – 95

Odpovědnost       80
Bezpečnost       86
Partnerství       90

Výhled       96 – 100

Perspetivy       96
Kontakt       99
Impresum        100



20
17

 /
 2

01
8 

P
od

ni
k 

S
ch

m
it

t +
 S

oh
n 

Vý
ta

hy
   

Výtahy Schmitt + Sohn s.r.o.
Jenišov 116
CZ-36211 Karlovy Vary

Tel +420 353 433 - 722
Fax +420 353 433 - 721

info@schmitt-vytahy.cz
service@schmitt-vytahy.cz
www.schmitt-vytahy.cz


